
V191

Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková
organizace
Palackého náměstí 2971/30
301 00  PLZEŇ 1
Česká Republika

Pojištění podnikatele a právnických osob
Pojistná smlouva č.: 41829669-76
Kód produktu: RF
Doba trvání pojistné smlouvy od 28. 6. 2019 do 29. 6. 2019
IČ: 00078051

V Praze dne 30. 5. 2019

Vyúčtování pojistného a přehled splátek pojistného
u pojistné smlouvy č. 41829669-76 k datu 28. 6. 2019

Dokument Vyúčtování pojistného je součástí pojistné smlouvy a obdržíte jej vždy při uzavření pojistné smlouvy a dále při ja-
kékoliv změně na pojistné smlouvě, která vede ke změně v pojistném.

Dokument Vyúčtování pojistného zobrazuje stav pojistné smlouvy k výše uvedenému datu a je zároveň podkladem k úhradě
pojistného za dobu trvání pojistné smlouvy. Žádáme Vás o včasnou úhradu pojistného podle termínů uvedených v tabulce 2.

1. Přehled pojištění
Tabulka 1 – Obsahuje pojistné za sjednané pojištění aktuálně k datu uvedenému výše.

Tabulka 1
název pojištění pojistné za dobu trvání pojištění v Kč
Pojištění finančních rizik 66 260,-

2. Přehled splátek pojistného
Tabulka 2 – Přehled splátek, datum jejich splatnosti a výše pojistného.

Jednotlivé splátky pojistného musí být vždy hrazeny v termínech a v částkách uvedených v Tabulce 2 a v souladu s platební-
mi detaily dle bodu 3. Způsob úhrady pojistného. Bylo-li pojistné uhrazeno po lhůtě splatnosti, bude pojistníkovi zaplacené
pojistné vráceno k jeho výzvě.

Tabulka 2
datum splatnosti výše splátky pojistného v Kč
28. 6. 2019
Celkem v Kč

S-VRAV04/N

TC
89970002011

O
2206511742606

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

www.ceskapojistovna.cz

Klientský servis: +420 241 114 114
po-pá: 7:00-19:00

P. O. BOX 305, 659 05 Brno



3. Způsob úhrady pojistného

Číslo účtu: 246246
Kód banky: 5500
Variabilní symbol: 4182966976

Vaše případné dotazy Vám rádi zodpovědí pracovníci našeho Klientského servisu na telefonní lince 241 114 114. Rovněž nás
můžete kontaktovat písemně na naší korespondenční adrese Česká pojišťovna a.s., P. O. Box 305, 659 05 Brno.

Dne 29. 5. 2019

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

www.ceskapojistovna.cz

Klientský servis: +420 241 114 114
po-pá: 7:00-19:00

P. O. BOX 305, 659 05 Brno




